
ZARZĄDZENIE NR 21/2025 
WÓJTA GMINY GIZAŁKI 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości 

Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 1 i ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Gizałki nie skorzysta z przysługującego prawa pierwokupu pochodzących z nieruchomości 
zapisanej w księdze wieczystej KZ1P/00035116/3 niezabudowanych działek numer: 326, 327/1, 327/2, 
położonych w obrębie ewidencyjnym Czołnochów, gmina Gizałki, o łącznej powierzchni 3,8922 ha, 
stanowiących przedmiot warunkowej umowy sprzedaży zawartej w dniu 14.03.2025 r. Repertorium A numer 
2183/2025, sporządzonej przez notariusza Ewelinę Szpunt-Andrzejewską w Kancelarii notarialnej w Pleszewie 
przy ul. Rynek 11. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Nieruchomości, Środowiska 
i Planowania Przestrzennego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Robert Łoza 

 


	ZARZĄDZENIE NR 21/2025 WÓJTA GMINY GIZAŁKI  z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


